Mogi Guaçu, 27 de janeiro de 2025.

DE: SECRETARIA DE SAÚDE

PARA: CML

A Secretaria de Saúde de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições, vem através do presente, emitir parecer

referente  a análise das documentações exigidas em Edital, referente ao Pregão Eletrônico 32/2024, Processo

Licitatório   Nº   nº 16.226/24.

• BELMED: Itens 04 e 128.

• CIAMED: Item: 209.

• DIMASTER: Item 263.

• DIMEVA: Item 250.

• DISTRIBUIDORA MEDICAL: Itens  01, 71 e 120.

• DROGAFONTE: ITEM 186.

• GRAMS & GRAMS: Item 124.

• ILG COMERCIAL LTDA: Itens 180 e 208.

• L.A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA: Itens  06 e 123.

• PARTNER: Item 261.

• PRATI DONADUZZI: Itens 166 e 242.

• SOMA SP : Item 260.

Encontram-se classificadas de item(ns) as empresas mencionadas acima.

Ressaltamos que  os  itens 83, 87, 111, 225 e 265 foram fracassados neste certame.

Atenciosamente.

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DA SAÚDE

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003800310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003800310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200340036003800310038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por JULIO CESAR FRANCO em 27/01/2025 14:53

Checksum: DFAF9DAD6C7BF9B79BBB0DA7F13CF63CB31B33EDBC3D76F92F97A434831A3304